

L.V.A. Distribution

ZA Les Vieilles Vignes
46500 RIGNAC
Tél. : 05.65.10.00.20
Fax : 05.65.10.00.21

mail : lva-distribution@lva-distribution.fr
Siret : 801 124 116 00014
Ape : 4639B

LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE

7 AVENUE DES MAQUIS

46400 ST CERE

FACTURE n° 24120455 du 20/12/2024 Code NOMA Page 1

Code Article	Libellé Article	Nombre	Qté / Poids	Un.	Prix Un.	Montant HT	T
Bon de Livraison 24120461 du 10/12/2024							
084034-0	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI		18,000	LITRE	0,898	16,16	1
160707	FIGUES MOELLEUSES	2,00	2,000	1KG	15,602	31,20	1
50110313	DEPEDONCULEES 1KG ##### PATE A TARTINER NOISETTES CACAO 360 G BONNE MAMAN	3,00	3,000	360G	5,107	15,32	1
	Palette n°5						
155	JAMBON SERRANO 1/2 GRANDE RESERVE DESOSSE 24 MOIS	1,00	2,500	KG	16,335	40,84	1
084211	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L		12,000	1L	4,309	51,71	1
318.	BLEU D'AUVERGNE 1/2 PAIN AUVERMONT AOP (SOCIETE FROMAGERE DU LIVRADOIS)	1,00	1,296	KG	9,982	12,94	1
FR13	CANTAL ENTRE DEUX 1/16 MEULE - 29g MG/100g	1,00	1,680	KG	12,422	20,87	1
5234	PARMIGIANO REGGIANO POINTE 1 KG 15-18 MOIS GRANAROLO	1,00	1,074	KG	24,183	25,97	1
BE02	BEURRE 250 G VACHETTE *	20,00	5,000	KG	9,711	48,56	1
50081703	PUREE COCO SURGELEE ANDROS 1 KG	3,00	3,000	1KG	8,816	26,45	1
Bon de Livraison 24120640 du 10/12/2024							
4150700104	CONFIT DE CANARD DU SUD OUEST 12 CUISSES 5/1	2,00	2,000	5/1	32,000	64,00	1
Bon de Livraison 24120670 du 12/12/2024							
084034-0	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI		6,000	LITRE	0,898	5,39	1
OEGPA	OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS		90,000	90	0,264	23,73	1
50110313	PATE A TARTINER NOISETTES CACAO 360 G BONNE MAMAN	2,00	2,000	360G	5,107	10,21	1
20002675	CONFITURE D'ABRICOTS 750 G	3,00	3,000	750G	5,233	15,70	1
084211	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L		24,000	1L	4,309	103,42	1
JB1/2	JAMBON BLANC 1/2 D.D MISTRAL	1,00	3,015	KG	8,426	25,40	1
060410	EMMENTAL FR BLOC TOAST 2 KG	1,00	1,772	KG	8,298	14,70	1

Code Article	Libellé Article	Nombre	Qté / Poids	Un.	Prix Un.	Montant HT	T
10002110	YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME (5 % DE FRUITS) NOVA 4 X 125 G	3,00	3,000	4	0,945	2,83	1
10000403	YAOURT NATURE SOURCE DE CALCIUM ET ENRICHI EN VITAMINE D NOVA 4 X 125 G *	3,00	3,000	4	0,978	2,93	1
805*	OEUF JAUNE 1L	2,00	2,000	1L	7,677	15,35	1
804	OEUF BLANC PATISSIER 1L	1,00	1,000	1L	4,014	4,01	1
3356	ROQUEFORT 1/2P PPP ARBAS	1,00	1,422	KG	15,057	21,41	1
Palette n°2							

Bon de Livraison24120751 du 13/12/2024

OEGPA	OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS		180,000	90	0,264	47,47	6
BE02	BEURRE 250 G VACHETTE *		10,000	KG	9,720	97,20	6
10002110	YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME (5 % DE FRUITS) NOVA 4 X 125 G	3,00	3,000	4	0,945	2,83	6
10000403	YAOURT NATURE SOURCE DE CALCIUM ET ENRICHI EN VITAMINE D NOVA 4 X 125 G *	3,00	3,000	4	0,978	2,93	6

Bon de Livraison24120917 du 17/12/2024

084034-0	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI		6,000	LITRE	0,898	5,39	1
OEGPA	OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS		90,000	90	0,264	23,73	1
051508	CHAPELURE BRUNE 1 KG	5,00	5,000	KG	3,253	16,26	1
Palette n°4							
084211	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L		24,000	1L	4,309	103,42	1
44050001	FROMAGE FRAIS 40% LA COTENTAISE 5KG	1,00	1,000	5KG	13,523	13,52	1
DLC : 11/01/2025							
318.	BLEU D'AUVERGNE 1/2 PAIN AUVERMONT AOP (SOCIETE FROMAGERE DU LIVRADOIS)	1,00	1,340	KG	9,982	13,38	1
060410	EMMENTAL FR BLOC TOAST 2 KG	1,00	1,790	KG	8,298	14,85	1
91000208	MASCARPONE 500 G GRANAROLO (colis de 6 pièces)	1,00	1,000	1	4,985	4,99	1
CE93	EMMENTAL RAPE NEUTRE 1KG (brin moyen)	1,00	1,000	1KG	8,700	8,70	1
TARIF MINI NAVETTE X150 PIECES SURG 42.33 EUROS HT							

Bon de Livraison24120845 du 19/12/2024

OEGPA	OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS		180,000	90	0,264	47,47	1
-------	-------------------------------	--	---------	----	-------	-------	---

Bon de Livraison24121057 du 19/12/2024

084034-0	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI		12,000	LITRE	0,898	10,77	1
OEGPA	OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS		90,000	90	0,264	23,73	1
20002674	CONFITURE DE FRAISE 750 G	2,00	2,000	750G	6,418	12,84	1
20002675	CONFITURE D'ABRICOTS 750 G	2,00	2,000	750G	5,233	10,47	1
Palette n°10							
BE02	BEURRE 250 G VACHETTE *		10,000	KG	9,720	97,20	1

Code Article	Libellé Article	Nombre	Qté / Poids	Un.	Prix Un.	Montant HT	T
084211	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L		12,000	1L	4,777	57,32	1
082173	BEURRE 82 % DOUX CANDIA MICROPAIN 10 G	1,00	1,000	100	12,476	12,48	1
10002110	YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME (5 % DE FRUITS) NOVA 4 X 125 G	3,00	3,000	4	0,945	2,83	1
10000403	YAOURT NATURE SOURCE DE CALCIUM ET ENRICHI EN VITAMINE D NOVA 4 X 125 G *	3,00	3,000	4	0,978	2,93	1
91000208	MASCARPONE 500 G GRANAROLO (colis de 6 pièces)	1,00	1,000	1	4,985	4,99	1
FR13	CANTAL ENTRE DEUX 1/16 MEULE - 29g MG/100g	1,00	1,860	KG	12,422	23,10	1
5234	PARMIGIANO REGGIANO POINTE 1 KG 15-18 MOIS GRANAROLO	1,00	0,950	KG	24,183	22,97	1
50074479	JUS BAG IN BOX ORANGES ANDROS 10 L	3,00	3,000	10L	33,588	100,76	1
50081703	PUREE COCO SURGELEE ANDROS 1 KG	1,00	1,000	1KG	8,816	8,82	1
3818000002	ESCALOPE DE FOIE GRAS DE CANARD 60/80 G PRESTIGE 2 COLIS DLC : 25/10/2025		3,966	KG	49,875	197,80	1
3006200105	FOIE GRAS DE CANARD CRU SURGELE GRANDE CUISINE 5 KG DLC : 11/09/2026 Palette n°14		4,692	KG	44,539	208,98	1

Condition de Paiement : TRAITE LCR Date d'échéance : 30/12/2024 10 JOURS FIN DE DECADE Solde Client : 1 889,91 €	Base H.T.	Total H.T.	1 799,23
	1 648,80	1 Tva 5,50 %	90,68
	150,43	6 Tva 0,00 %	0,00
		Total T.T.C.	1 889,91 €

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : En application de la loi 80-335, du 12 mai 1980, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux distes marchandises sont transférés à l'acheteur de la livraison. **SIRET 801 124 116 00014**
RIB : BNP PARIBAS : FR76 3000 4019 6900 0101 0990 170